fusca puneto castaneo vel rufo, radice fusca. Pedes ante- 

riores femoribus, tibiis tarsisque rufis; postici femoribus e 

basi ad medium circiter rufis, tibiis rufis apice nigro, 

tarsis articulo 4, et 2 interdum, basi rufa. Abdomen seg- 
mento ! macula media apicali, interdumque alia in utro- 

que angulo, rufa; segmentis 2 et 5 rulis; 4 raro angulis 

basalibus rufis; 6 et 7 macula dorsali alba. 

In var. 1, antennae paulo graciliores, articulo 1 toto 

rufo aut castaneo, 2 nigro, 5-9 rufis, 10-15 albis subtus 

rufis; femora aeque crassa quidem ac in genuinis, sed pos- 

ticorum spatium basale rufum non excedit tertiam, vel 

imo quartam, lotius longitudinis partem. 

Feminae genuinae prope pagum Cortenaeken captae 

sunt; ex feminis var. 1, majorem ipse cepi in dunis prope 

Ostendam, minorem e Germania jam dudum aecepi. 

91. ICHNEUMON EXILICORNIS ©. 

Seutello albo ; femoribus validis, anterioribus et posticorum basi 

tibiisque rufis, harum posticis apice nigris; segmentis 2 et 5 

rufis, 5-7 albo-maculatis ; antennis gracilibus longioribus tri- 

coloribus. = 5 À -4 li. — FE. rapronus, var. 4. ©, Tentam. 37. 
44. — 5 feminae. 

Habitus et seulptura speciei praecedentis, cujus forsan 
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iéra varielas; nam, @lsi antennis longioribns et mulio 

gracilioribus a feminis genuinis L. eumeri differat, attamen 

ad ejus varietatem 1 eorumdem organorum proportione 

propius aceedit, ita ut transitum ab una specie ad alteram 

Isla varietas parare videatur. 

Femina : Caput palporum apice et mandibularum medio 

rulis; interdum orbitis facialibas, vel etiam orbitis fron- 

talibus, rufosanguineis. Thorax niger, seutello albo. Alae 

stigmate fulve, squamula et radice totis vel ex parte rulis. 

Pedes anteriores femoribus, tibiis tarsisque rufis: postici le- 
morum basi rufa, tibiis rulis apice nigro, tarsis articulo 1, 

et 2 interdum, basi rufa. Abdomen segmento 4 maculis 

tribus apicalibus rafis, rarissime rufo basi petioli nigra : 

2 et 5 rulis; 4 angulis baseos vel lateribus totis, inter- 

damque summa basi, rufis; 5 macula parva transversali 

alba in medio margiuis; 6 et 7 macula lata alba. 

Hab. raro in Belgio ; feminam unam Aquisgranensem 

a D Floerster jam dudum accepi; tres alias, ex Erfurt 

oriundas, mihi transmisit D® Tischbein. 

22, [CHNEUMON GRADARIUS 9, 

Mantis. 4A7"S, 91. 

Cum nostra hujus speciei deseriptio, ex inspectione 

unius tantum feminae confecta, dubio quodam laborare 

et confirmationem ulteriorem poscere videretur, momenti